ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __ ___________ 2021 г. № __

О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 15 апреля 2016 года № 105 «Об утверждении Положения
о Комитете по печати Ленинградской области и признании полностью
или частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в Положение о Комитете по печати Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства Ленинградской области
от 15 апреля 2016 года № 105, изменение, изложив пункт 1.7 в следующей редакции:
«1.7. Комитет находится по адресу: 191124, Санкт-Петербург, площадь Растрелли, дом 2, литер А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Правительства Ленинградской области
«О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 15 апреля 2016 года № 105 «Об утверждении Положения
о Комитете по печати Ленинградской области и признании полностью
или частично утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области»
(далее – Проект)

Проект подготовлен Комитетом по печати Ленинградской области (далее – Комитет).
В соответствии со ст.54 Гражданского кодекса РФ Российской Федерации под адресом юридического лица понимается адрес, по которому осуществляется связь с ним и по которому ему доставляются юридически значимые сообщения. Проект разработан с учетом смены фактического местонахождения Комитета в целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством.
Проект не подлежит оценке регулирующего воздействия,
так как не содержит положений, вводящих избыточные обязанности, запреты
и ограничения для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности или способствующих их введению, а также положений, способствующих возникновению необоснованных расходов субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности и областного бюджета Ленинградской области.
Принятие представляемого Проекта не потребует отмены нормативных правовых актов Ленинградской области.

	Председатель
Комитета по печати
Ленинградской области

К.Н.Визирякин

[bookmark: _GoBack]